cus vilcidus ibi flatus generantur. Hinc Banarolus observ. 45. penteocoles 3, commendat oxymel cum theriaca, sicque opponit & venenata & vilcola qualitatibz, oxymel enim incidit, attenuat, theriaca virulentiam tollit.

In principio convenient Vomitoria, quæ describuntur Cas. XI. de arsenico al- sumpto. Fabritius Hildanus observ. 34. cent. 4. refert Principem quandam ab- lente marito ex esu fungorum desperatè ægrotasse, superveniens Princeps, eamque relictam ferè à Medicis reperiens ex- hibuit lap. bezoard gr. 40. & subsequen- tibus paulò largissimis sudoribus conju- gem sibi reddidit.

C A S U S V I.

De Helleboro.

(Historia vid. pag. 312.)

R E S O L U T I O.

IN sinu suo gerit acre subterfugiens o- nus sentum, & demum peractâ co-

etione ima & 2da se se prodens systemati nervoso valde inimicum, unde facile Epilepsiam

lepsiam & non tardò mortem inducit, ut patet ex allegato Exemplo Auth. hinc in substantia nequaquam exhibendum, sed solùm infusione, vel etiam sub forma ex-

tracti additum aliis purgantibus pro vino medicato, & ut plurimum dolores colicos excitat extractum, & præparatur tu-tius spiss. vin. tartarizado.

CASUS VII.

De Euphorbio.

(Historia vid. pag. 313.)

RESOLUTIO.

Subtilissimas in sece continent particulas materie primi Elem. innatantes,

quod vel ex sola curatione probabile est, omnia enim mucilaginosa, aquosa & fa expectationi satisfecere.

CASUS VIII.

De Juglande arbore.

(Historia vid. pag. 314.)

RESOLUTIO.

Arbores juglandes peculiare quid spirare, vel ex solo odore patet tempore vernali, nec enim ex succo austero styptico & vitriolatae naturæ, unde facile recubantes sub umbram illarum patiunt-

tur obstrunctiones tubularum in capite, quâ impedita humorum circulatione Cephalalgiam inducit, & facilis hoc fieri potest in subjectis, quorum sanguis ad coagulationem pronus & acidi fertilis, ut in mensuram suppressione laborantibus observari debet.

CASUS IX.

De Lixivio è Crystallis nitri.

(Historia vid. pag. 315.)

RESOLUTIO.

Etiam immediate è ventriculo ali- quid immisceri M. S. nemo facilè ne-

gabit, unde subiecta illa refertio omniumque partium alacritas in debilitate, ab assumptionis cordialibus & restaurantibus, unde phlegosis illa & faciei rubor, à præ-

prandio vel cœna, indices extraordinariæ
cujusdam effervescentiæ in M. S. Lixivium
hoc opum profundius sese insinuat tu-
nicis ventriculi cum humoribus circu-

lantibus ad fibras nerveas delatum, hu-
morem excitavit, irritationem, unde Vo-
mitus ad cor delatum, coagulationem,
unde animi deliquium & fudores frigidi.